
Nové CD Druhé trávy pokřtí Peter Rowan!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 11 Září 2011 17:14

  Robert Křesťan a Druhá tráva oslaví v září vydání své aktuální nahrávky Marcipán z
Toleda
výjimečným pěti koncertním turné. Během něj pokřtí aktuální nahrávku, která vznikala v
americkém Nashvillu pod dohledem spolupracovníka Beatles Richarda Dodda. Jako vzácný
host se křtící šňůry zúčastní legendární 
Peter Rowan
z USA. 

Tento výjimečný americký písničkář a countryový, folkový a rockový hudebník, jehož služby
vyhledávají přední američtí hudebníci jako například Joan Baez, Bill Monroe, se proslavil
množstvím projektů. Namátkou jeho album Old And In The Way s Davidem Grismanem,
Richardem Greenem, Vassarem Clementsem a Jerry Garciou se stalo nejprodávanější
bluegrassovou nahrávkou všech dob. Byl několikrát nominován na americké Grammy.

Peter Rowan s Druhou trávou spolupracuje už od roku 1994, absolvovali spolu řadu vystoupení
v USA a Evropě. V roce 1999 vyšla v Čechách na značce Venkow jejich společná deska Druhá
tráva & Peter Rowan - New Freedom Bell, na které navázalo úspěšné turné po České i
Slovenské republice.

Nové album Roberta Křesťana a Druhé trávy pomohl zpracovat pětinásobný držitel ocenění
Grammy za zvuk Toma Pettyho nebo Dixie Chicks, Američan Richard Dodd, který je podepsaný
také pod většinou alb ex členů Beatles George Harrisona, Ringo Starra nebo all stars
seskupení Travelling Wilburys. 
Druhá tráva křtem nového CD Marcipán z Toleda, které vyšlo na značce Universal, hodlá
oslavit 20. výročí založení kapely!

Koncertní turné:
16.9.2011 – Ploukonice, Country saloon V jeteli, 20:00
17.9.2011 – Horni Sloupnice, areál Na mlejnici, 16:00
18.9.2011 – Praha, Švandovo divadlo, 20:00
19.9.2011 – Uherské Hradiště, kino Hvězda, 20:00 
20.9.2011 – Brno, KD Rubín, 19:30

  

 1 / 1

http://www.druhatrava.cz
http://www.peterrowan.com

